
Steirische Mannschaftsmeisterschaft 2011
Herren 3. Klasse KL3 P
Spielbericht - Termin 26.06.2011 09:00 - 6. Runde

UTC Riegersburg 2 : TC JUFA Fürstenfeld 2   9 : 0

Einzel
UTC Riegersburg 2 TC JUFA Fürstenfeld 2
Nr. laut Nr. laut

Matches Sätze GamesPlatz-
ziffer

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 11 46195 Papst, Siegfried   ITN 4,490 0 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

2 17 95133 Spiegler, Markus   ITN 5,030 0 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

3 21 46194 Fink, Willibald   ITN 5,230 0 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

4 25 111125 Wagner, Jakob   ITN 5,520 0 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

5 26 162515 Paier, Fabian   ITN 5,530 0 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

6 31 144872 Jud, Mathias   ITN 5,850 0 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

 ITN Teamsumme:  ITN 31,650 ITN Teamsumme:  ITN 60,000 Einzel-Summe 6 0 12 0 72 0

Doppel
UTC Riegersburg 2 TC JUFA Fürstenfeld 2
Platzziffern für Doppel Platzziffern für Doppel

Matches Sätze Games

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 Papst, Siegfried   ITN 4,490 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

1

2
3

Spiegler, Markus   ITN 5,030 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

3 Fink, Willibald   ITN 5,230 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

2

4
7

Wagner, Jakob   ITN 5,520 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

5 Paier, Fabian   ITN 5,530 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

3

6
11

Jud, Mathias   ITN 5,850 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

Doppel-Summe 3 0 6 0 36 0

Übertrag Einzel-Summe 6 0 12 0 72 0

Gesamtergebnis 9 0 18 0 108 0

Unterschrift Heim-Mannschaftsführer Unterschrift Gast-Mannschaftsführer

Oberschiedsrichter

Name
MF vom TC Fürstenfeld hat bereits am Samstag gemeldet, dass Sie nicht antretten können. So 09:00
TC Fürstenfeld nicht anwesend.

Bemerkungen Unterschrift Oberschiedsrichter
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